
.

SMLOUVA O DÍLO Č. 2017-080-SGLD-2
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a

násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

1. Smluvní strany:
Zhotovitel : P.I.PARKET,s.r.o.
Sídlo: Škroupova 28, 636 00 Brno
Ke smluvnímu jednání oprávněn: Tauš Václav, jednatel společnosti
IČO: 26907127 DIČ: CZ26907127
Bank. spojení: č.ú.: 27-7650780207 l 0100 KB-Brno
Ve věcech zakázky zastupuje zhotovitele: Tauš Václav, tel.: 608 120 929

Objednatel : Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka p.o.
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

Zastoupené ředitelem školy Mgr. Radkem Klimešem
Botanická 70, Brno 602 00

IČO: 005675825
Ve věcech zakázky zastupuje objednatele: Mgr. Klimeš Radek, tel.: 607 080 820

2. Předmět smlouvy:
výše uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo na zakázce:

SGLD Brno-výměna podlahových krytin v části uČeben I.NP
zakázkové číslo zhotovitele: 2017-080-SGLD-2

2.1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v rozsahu a
provedení dle přílohy č.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Dílo bude prováděno podle platných ČSN.
2.3. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za dílo provedené v souladu se smlouvou.

3. Cena za dílo:
3.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí : 143 745,- KČ (bez DPH).
3.2. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu

provádění díla do jeho dokončení díla.

4. Termíny plnění:
4.1. Dílo provede zhotovitel v těchto termínech:
a) Předání staveniště : 24.11.2017
b) Dokončení a předání celého díla: 29.12.2017

5. Placení a fakturace: - fakturace
Strany se dohodly na tomto způsobu placení:
5 1. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu na dodávku materiálu ve výši 100 000 , KČ
bez DPH na základě jeho i. dílčí faktury, která bude vystavena po podpisu Smlouvy o dílo,
převodem na účet zhotovitele ( KB Brno 27-7650780207 l 0100 ) do 7 dnů. Dnem úhrady se
rozumí den, kdy je částka připsána na účet zhotovitele.



' 5.2. Objednatel uhradí zhotoviteli zbývající část ceny díla (43 745,-KČ bez DPH) na
základě jeho konečné faktury, která bude vystavena po splnění závazků zhotovitele, tedy po

,A" předání díla (na základě předávacího protokolu) převodem na účet zhotovitele ( KB Brno 27-
7650780207 l 0100 ) do 14 dnů.

6. Smluvní pokuty:
6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží čas plnění, dle článku 4. této smlouvy, je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.
6.2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur, je dohodnuta smluvní pokuta ve výši

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Ostatní ujednání:
7.1. Záruční lhůta na provedené dílo je stanovena 60 měsíců od data předání díla objednateli.
7.2. Záruka se nevztahuje na případy záměrného poškození, poškození z důvodu neodborného

zásahu, běžného opotřebení a zanedbání potřebné údržby.
7.3. Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
7.4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je prováděno pouze pracovníky, kteří mají povolení

k pobytu na území ČR a pracovní povoleni pro místo provádění díla.
7.5. Zhotovitel si zajistí průběžný úklid svého pracoviště, odvoz odpadů vzniklých jeho

činností a objednateli na požádání předloží doklad o uložení.

8. ZávěreČná ujednání:
8.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha:

příloha č. l- položkový rozpis dodávek a montáží
8.2. Případné zrněny v označení či zastoupení smluvních stran (článek l) je povinna smluvní

strana, u které zrněna nastala, oznámit průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu
druhé smluvní straně.
Jakékoliv jiné změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze forniou písemných
oboustranně potvrzených dodatků.

8.3. Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno
vyhotovení.

ŕ

Za objednatele:

Spomvnígymnáálm Ludvika Dáka,
602 00 Bm Botmtká 70,

Za zhotovitele:

P.
Š

provozo 0 Brno
IČ: 269 7127

Radek Klimeš
ředitel gymnázia

Tauš Václav
jednatel společnosti

2



Dodavate|: P./.PARKETs.r.o.
Škroupova 28, 636 00 Brno
lČ: 26907127
GSM: +420 608 120 929

www.piparket.cz

Objednatel: Sportovní gymnázium
Ludvika Daňka p.o.
Botanická 70, 602 00 Brno
Mgr. Radek Klimeš
tel.: +420 607 080 820

N

Příloha Č.1 k Sod. č. 2017-080-SGLD-2
D+M povlak. krytiny GRABOFLEX-standard Plaza VC. přebroušeni plochy

na akci "výměna podlahových krytin ve třídách SGLD BRNO"

Uvažovaná výměra podlah.ploch:
Uvažovaná výměra obvodového zdiva:

Rozdís materiálu na zakázku:

338 m2 vC, prořezu: 350 m2
208 bm

" " "r" "Druh materiálu MJ Cena za MJ Množství Celkem
Opravná hmota-polyesterový tmel s vlákny kg 306,00 10 3 060,00
Disperzní lepidlo MUREXIN D 321 kg 92,00 136 12 512,00
Graboflex standard Plaza š. 4 m m2 230,00 350 80 500,00
podlahový soklík k PVC krytinám MEGAT brň 13,50 210 2 835,00
Celkem za materiál 98 907,00

Montážní Dráce sooiené se zakázkou:
V J

Druh úkonu MJ Cena za MJ Množství Celkem
Přebroušení p|ochy strojní,vysátÍ, |oká|ní opravy m2 35,00 338 11 830,00
Přešpachtlování Qokální) podklad. podl. m2 15,00 338 5 070,00
Ce|op|ošná fixace povlakové krytiny-pásy m2 60,00 338 20 280,00
Instalace PVC soklíku brň 18,00 208 3 744,00
Přesuny hmot,VRN, doprava 3 914,00
Celkem za montáže 44 838,00

Cena bez DPH 143 745,00 KČ

zpracoval: Tauš Václav, jednatel společnosti

V Brně dne: 13.11.2017

.
provoz 0 Brno
IČ: 2 127

1


